
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz.713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVI/117/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Werbkowice 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 484) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową zwaną dalej ,,Komisją” w składzie: 

1) Wojciech Krempla - podinspektor ds. gospodarki komunalnej, mieszkaniowej i spraw gospodarczych - 
Urząd Gminy Werbkowice - przewodniczący; 

2) Beata Stempień - Weremczuk - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska - Urząd Gminy Werbkowice - 
zastępca przewodniczącego; 

3) Zofia Pietruk - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Werbkowicach - członek; 

4) Barbara Mękal - pracownik socjalny - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Werbkowicach - członek; 

5) Rafał Wilczek - inspektor ds. budownictwa i inwestycji - Urząd Gminy Werbkowice - członek; 

2. Komisja jest organem opiniodawczym i doradczym Wójta Gminy w sprawach związanych 
z wynajmowaniem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Werbkowice. 

§ 2.  

Komisja wykonuje zadania określone w uchwale Nr XVI/117/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 484). 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 108/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 23 października 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej 

Id: 884DFED3-1D6A-4315-A268-F389FED1D817. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

Id: 884DFED3-1D6A-4315-A268-F389FED1D817. Podpisany Strona 2




